
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 44 – platí od 30. 10. do 5. 11. 2012

V BAUMARKTU
GLOBUS

SI PŘIJDETE NA SVÉ!

(b
ez m

a
tra

ce 
a
 d

eko
ra

ce)

4.490,4.490,--

Kontejner 
na kolečkách
6 zásuvek, 
(v x š x hl) 65 x 36 x 40 cm

Dřevěné brikety
10 kg 
(1 kg = 4,69 Kč)

3.290,3.290,--

639,639,-- 46,46,9090

20% SLEVA 

NA VEŠKERÝ 

SORTIMENT 

OSVĚTLENÍ
Lůžko 
Marinella 
masiv borovice lakovaná,
s přistýlkou a úložným 
prostorem, (š x h x v) 
205 x 98 x 63 cm, 
masiv borovice lakovaná, 
včetně roštu 



169,-169,-269,-269,-

Samo-
nivelační 
hmota
na podlahy pro vnitřní prostory, 
tloušťka vrstvy 1,5 – 10 mm

25 kg

Profi lové dřevo
smrk/jedle, neošetřeno, B-třídění,
w2000 x 121 x 14 mm, 1,694 m2

cena za m2

Obklad Marmoriert 
béžová, šedá 20 x 25 cm,
karton = 1,5 m2

cena za m2

kartonový prodej

Silikonový tmel
CERESIT CS 25
vhodný do kuchyní 
a koupelen, 280 ml, 
různé barvy

cena od

el

Mozaika 
oblázková
30 x 30 cm, 
různé barvy 
kamínků

cena za kus

179,--

Laminátová podlaha
švestka 1290 x 194 x 7 mm, 
balení = 2,245 m2, 

klik spojení

cena za m2

prodej celých balení

12 
let záruka 

na 
opotřebení

75,75,9090 89,89,9090

169,169,--
259,259,--

339,339,--

P
s
w

c

2

159,-159,- 119,-119,-

979,-979,-

30 kg  349,-

Sádrová 
omítka 
ROTBAND
na cihelné zdivo, pórobeton 
i beton, nanáší se v tloušťkách 
od 5 do 50 mm, jednoduché 
zpracování, nepraská
16 kg

Lepidlo 
na obklady 
FKN 
15 kg

Sádrokartonová 
deska 
12,5 mm,1250 x 1000 mm 

cena za kus

Deska lepená
smrk/jedle, neošetřeno, pro vnitřní 
stavbu regálů a nábytku, 
tl. 18 mm, různé rozměry např. 
800 x 200 mm

cena za ks od

Dlažba Kaschmir 
bílá, 30,5 x 61 cm 
doplnit karton = 1,12 m2

cena za m2

63,63,9090

Lať
smrk/jedle, neošetřeno, sušeno 
v komorové sušárně, 48 x 24 mm

cena za bm

9,9,9090 Deska lepená

39,39,9090

OSB deska
spojení pero drážka, ideální pro renovaci a přestavbu,1840 x 675 x 18 mm

cena za m2

169,-169,-

kartonový prodej

16,909011111111111111111111111111111111111111111111111111111kusový prodej

B
rn

o
BVážení zákazníci, zveme Vás na předváděcí Vážení zákazníci, zveme Vás na předváděcí 

akci firmy URSA (zateplovací materiály)akci firmy URSA (zateplovací materiály)

dne  2.11. 2012 
od 13 do 20 hod.

prodej celých balení



3

Dveře vnitřní L2
80 cm, ořech, 
odolný laminátový povrch 
CPL účinně chrání dveře před 
oděrem, přirozený vzhled dřeva,  
mimořádně odolný i vůči vlhkosti 
– takže se skvěle hodí třeba 
do kuchyně či do koupelny, odolný 
vůči slunečnímu záření, výhodou 
je možnost ošetření povrchu 
běžnými čistícími prostředky 
bez obav z poškození

(b
ez ko

vá
ní)

(b
ez ko

vá
ní)

(b
ez ko

vá
ní)

2.990,-2.990,-

(b
ez ko

vá
ní)

Dveře ořech plné
60 cm
odolný laminátový povrch CPL účinně 
chrání dveře před oděrem, přirozený 
vzhled dřeva, mimořádně odolný 
i vůči vlhkosti - takže se skvěle hodí 
třeba do kuchyně či do koupelny, 
odolný vůči slunečnímu záření, 
výhodou je možnost ošetření povrchu 
běžnými čistícími prostředky bez obav 
z poškození

80 cm   2.290,-

2.190,2.190,--
Dveře vnitřní
2/3 sklo, 80 cm, ořech,
odolný laminátový povrch 
CPL účinně chrání dveře před 
oděrem, přirozený vzhled 
dřeva, mimořádně odolný 
i vůči vlhkosti - takže se skvěle 
hodí třeba do kuchyně či 
do koupelny, odolný vůči 
slunečnímu záření, výhodou 
je možnost ošetření povrchu 
běžnými čistícími prostředky 
bez obav z poškození

(b
ez ko

vá
ní)

Jídelní sestava 
Carola

stůl masiv, (v x š x h)
75 x 117 x 78 cm
židle 
90/42 x 42 x 42 cm

2.490,2.490,--
1.490,1.490,--

Matrace 
200 x 90 cm, 
komprimovaná, 
snímatelný potah

Regál Parini 1
60 x 30 x 75 cm, 
dub sonoma

Regál Parini 3 
60 x 30 x 145 cm, 

dub sonoma Regál PARINI 4
60 x 30 x 180 cm, 

dub sonoma

Regál Parini 2
60 x 30 x 110 cm, 

dub sonoma

Psací stůl CHRISTIANbílý se šedou aplikací, jednoduše nastavitelná výška, náklopná pracovní deska, dětská pojistka, 100 x 66 x 69 - 84 cm

1.990,--

b
ez d

eko
ra

ce

Kancelářské křeslo 
BI COLOR
• nastavitelná opěrka hlavy
• materiál PU
• nastavitelné opěrky rukou
• relaxační mechanismus
   59 x 60 x 118 – 128 cm

ncelářské křeslo

599,599,--

999,999,--
1.190,1.190,--

2.790,2.790,--

2.990,2.990,--

2.590,2.590,--

799,799,--



Dřevěné brikety
Brik
10 kg
(1 kg = 5,49 Kč)

54,54,9090

Brikety
balení 10 kg 
(1 kg = 6,39 Kč)

63,63,9090

4

5.990,--

Kamna „Marburg“
výkon 3,5 –10,5 kW, 
výhřevnost 205 m3, 
rozměry 915 x 440 x 270 
mm (v x š x h), kouřovod 
120v mm, palivo: dřevo, 
hnědouhelné brikety, 
hmotnost 98 kg

Deskový radiátor „Radik Klasik“
různé velikosti od 50 x 50 cm do 120 x 60 cm, levé, 
pravé připojení, určeno pro otopné soustavy s nuceným 
nebo samotížným oběhem, 2 horní a 2 dolní příchytky

r „Radik Klasik“
0 d 120 60 l é

5
let záruka 
od výrobce

různé druhy a rozměry

599,599,--
cena od

Čistič 
krbových 
skel

Kouřovod
průměr 150 mm, 
různé délky, koleno, 
průměr 150 mm

cena od

169,169,--

b
ez

 d
ek

o
ra

ce
 a

 h
o
rn

í 
ná

st
a
vb

y

8.990,8.990,--

Krbová kamna 
„Panorama“
rohová jednoplášťová kamna, 
panoramatická dvoukřídlá dvířka, 
primární a sekundární přívod 
vzduchu, šamotová výplň spalovací 
komory, výkon 9 kW, výhřevnost 
207 m3, kouřovod 150 mm horní, 
rozměry 970 x 480 x 480 mm 
(v x š x h)

99,99,9090

Krbová vložka „Ambasador Unifl am“
výkon 12 kW, výhřevnost 280 m2, kouřovod 180 mm, palivo: dřevo, ekobrikety, účinnost 70%

7.490,7.490,--
10.490,10.490,--



5

Masážní box
Philadelphia
150 x 85 x 210 cm, 6x masážní tryska, 5 mm tvrzené černé zadní sklo, 

4 mm tvrzené šedé přední sklo, 
vč. vaničky 
a příslušenství, stříbrný ALU rám

10.990,--  
14.990,14.990,--

Koupelnová 
sestava 
Arona
korpus a přední 
část MDF, 
dekor jabloň, 
rozměr (š x v) 
1368 x 293 cm

(bez dekorace a armatury)

599,599,--

Baterie 
vanová 
TITANIA IRIS 
bez příslušenství, rozteč 
10 a 15 cm, série Iris, chrom

599,599,--

Baterie 
dřezová/umyvadlová 
TITANIA IRIS

nástěnná, rozteč 10 a 15 cm, 
délka výtokového ramínka 250 mm, 
série Iris, chrom

WC kombi 
„Lyra“
odpad rovný, šikmý 
nebo spodní, bílý

b
ez W

C
 sed

á
tka

Umyvadlo 
55 cm „Lyra“
s otvorem, bez otvoru, 
bílé

WCWCW kkomom
„L„Lyra“a“

myvvaadlo 
cm „L„L„ yra“a“

(bez armatury 
a sifonu)

2.490,2.490,--699,699,--

(b
ez a

rm
a
tury)

((b
e

b
e

b
ezzz aa

rm
a

rm
a

m
a
tur
tur
tury)y)y)

Sprchový 
sloup 
„Tropický 
déšť“
rozměr 
103 x 38 cm, 
chrom

1.190,1.190,--

9.990,--

3.690,--

Předstěnový 
instalační modul pro WC
stavitelná výška 114 cm, splachovací 
objem 6 litrů, nastavitelný až na 9 litrů, 
předmontovaný, montáž na stěnu, 
splachovací nádrž, vypouštěcí ventil 
se 3 funkcemi: splachování nebo 
start/stop tlačítko nebo nepřerušované 
splachování 

Ovládací tlačítko Skate Air   599,-

WC sedátko
tiché, patentované zvedací 
a spouštěcí zařízení, 
bílé

399,399,--

Sprchový set 
Adam
ruční sprcha, 
3 polohy, 
sprchová tyč 60 cm, 
držák sprchy, 
sprchová hadice 
150 cm

etett 

cmm, 

499,499,--

BaBaBaB teeett riir ee 
ddřřd eeze ooovváá//umyyvvaadlloová 
TTIITAANNNIAAA IRIIISA

12.690,12.690,--

559,559,--

1.490,1.490,--

4.790,4.790,--



Infrazářič 
a konvektor 
2 v 1 R-8010
příkon: 2400 W, 
4 možnosti nastavení: 
600/1200/1800/2400 W, 
úspora energie až o 30%, 
rychlý tepelný účinek, 
ochrana proti přehřátí, 
nastavitelný termostat, 
tichý provoz

1.890,--

5

6

179,--

7

55

4

3

1

Série 
osvětlení 
„Sinned“
chrom, vč. 
světelného zdroje 
G9/33W

1 1-spot
2

3

4

5

6

7

2spot                        349,-

3spot                        549,-

4spot                        699,-

6spot                    1.290,-

Stolní lampička          349,-

Stojací lampa 
výška cca 150 cm  1.990,-

Stojací lampa
Nicky
metal/chrom, 230 V, 
50 Hz E2 7/max. 60 W

2.490,--

METEOSTANICE 
„WS6810“
hodiny řízené rádiovým signálem 
s možností manuálního nastavení, 
rozsah měření teploty: vnitřní 
0 °C až +50 °C, vnější -20 °C 
až  +50 °C, paměť na max. 
a min. teplotu, funkce snooze, 
budík, modré nebo oranžové 
podsvětlení

999,999,--

899,899,--

Prodlužovací buben 
s pevným středem
délka 25 m, 4 zásuvka s fi x.  
středem, 4,35 A max./1000 W 
navinutý, 13 A max./3000 W 
plně rozvinutý, 230 V, 
průřez 1,5 mm2

50 m   1.490,-

Inf
a k
2 v
příko
4 mo
600
úspo
rych

pp

ochr
y

nast
tichý

výška ccca 150 ccm  1.990,

2.590,2.590,--

Radiátor 
MICA R-065
příkon: 2000 W, 3 možnosti nastavení: 800/1200/2000 W, 10 žeber tvaru „V“ pro max. výkon, úspora energie až o 30% rychlý tepelný účinek, ochrana proti přehřátí i mrazu,

 nastavitelný termostattichý provoz

Halogenové topení „R-022“
příkon 1200 W, 3 teploty/trubice (400 - 800 - 1200 W),  70° oscilace, bezpečnostní pojistka, ochranná mřížka, moderní design, rozměry: 35 x 22 x 50 cm

LED zdroje
SMD LED refl ektor, 
úhel záření 120°, 
životnost 30 000 hod., 
barva světla 
teplá bílá

cena od

e 

, Halogenové topení 
„R-022“ ZDARMA!Zboží bude odečteno na pokladně.

Halogenové topení 
„R-022“ ZDARMA!
Zboží bude odečte-

no na pokladně.

hhhod.oddodod.,,,

199,199,--

6

l

4

4

49,9,-

4499,-



7

PATTEX 100%
univerzální lepidlo na všechny 
materiály, silné za všech okol-
ností, fl exibilní spoj, použitelné 
v interiéru i exteriéru, transpa-
rentní - nezanechává žádné 
stopy

balení 50 g

balení 100 g   139,-

Montážní lepidla 
Pattex

k mnohostrannému použití
různé druhy 
cena od

49,49,9090

29,29,9090

99,99,9090

Těsnění do oken 
a dveří
různé druhy a balení

cena od

ilustrační foto

ilustrační foto

249,--

Koberec 
čisticí zóna
vhodný do vchodových prostor vysoký plastický vzor, šíře 1m , 2 m

cena za m2

Primalex Decor 
vnitřní malířská barva , tóno-
vaná v moderních odstínech, 
připravená k okamžitému 
použití 

3 kg

 7,5 kg  299,-
(1kg cena od 39,87 Kč)

179,179,--

Plastový 
odkapávač 
na boty
34 x 47 cm 

64,64,9090

Primalex Polar
otěruvzdorný vnitřní malířský nátěr 
vysoce bílý, výborná kryvost

7,5 kg 

15 kg     599,-
40 kg   1.390,-
(1 kg = cena od 34,75 Kč)

329,329,--

P
v
v
p
p

3

Tónovací barvy 
Primalex 
různé odstíny
1 l 

í b

Sportakryl
vodou ředitelný bezbarvý lak, 
odolný, vnitřní, matný lesklý,

0,7 kg

cena od

2,5 kg   699,-
(1 kg = cena od 279,60 Kč)

b ý l k

249,249,--

2,5 l   549,-
5 l      999,-
(1 l = cena od 199,80 Kč)

Ochranná 
lazura 
na dřevo 
2 v 1 
profi  vysoká 
trvanlivost, 
pro vnější použití 

750 ml

189,189,--

Primalex Bonus 
bílý, vnitřní malířský nátěr, 
výborně kryvý, obarvitelný
7,5 kg 

cena od

15 kg        359,-
(1 kg = cena od 23,93 Kč)(

9

199,199,--

89,89,9090
319,319,--



88

Sněhová fréza 
HECHT 9161
elektrická, sériový komutátorový 
motor s vysokým záběrovým 
momentem, který zajišťuje, 
že stroj pracuje i pod vysokým 
zatížením bez zastavení motoru, 
příkon 1600 W, záběr 40 cm, 
odhoz sněhu až 200 m3/hod., 
hmotnost 14,2 kg

Sněhová fréza 
HECHT 9161
elektrická, sériový komutátorový 
motor s vysokým záběrovým 

ýý

momentem, který zajišťuje, 
y ý ýý

že stroj pracuje i pod vysokým 
ý j j

zatížením bez zastavení motoru, 
j p j p y ý

příkon 1600 W, záběr 40 cm, 
odhoz sněhu až 200 m
p

3/hod., 
hmotnost 14,2 kg

8

2.890,-2.890,-

Sněhová frézaHECHT 9551
dvoustupňová benzínová fréza s pojezdem, motor OHV– 4takt, výkon: 5,5HP, šířka záběru: 56 cm, výška záběru: 51 cm, pojezd: 5 rychlostí dopředu a 2 rychlosti vzad, hmotnost: 72 kg

12.990,12.990,--

Vysavač na listí
ELS 2302 Grizzly
elektrický, 2300 W, rychlost 
vzduchu turbíny 270 km/hod., 
drcení 1:10, sběrný vak 35 l  
a popruh na rameno

ač
02
2

urb
0
na

č na listí
2 Grizzly
300 W, rychlost 
bíny 270 km/hod.,

yy

0, sběrný vak 35 l  
y

a rameno
ý

789,789,--

2.190,--

Domácí vodárna
HWW 900/25 Plus
výkon 600W, 
230 V/50 Hz, 
max. doprav. množství 
2800 l/h., 
max. tlak 4,2 bar, 
max. doprav. výška 42 m, 
max.sací výška 9 m, 
objem tlakové nádrže 18 l, 
teplota prostředí 5 - 40°C, 
teplota kapaliny 2 - 35°C, 
kabel 1,5 m, 
hmotnost 14,6 kg

Dušičkové aranžmá 
různé druhy

Krmení pro venkovní 
ptactvo
různé druhy 

cena od 

4,4,9090 94,94,9090
Krmítka
různé druhy 

cena od

(ilustrační foto)

Svíčka 
na hrob 

s krytem 14,90

12,12,9090

íčka

15,15,9090

19,19,9090169,169,--
Dušičkové aranžmá

Sv
n

Dušičkové aranžmá

S
n

B
rn

o



9

Přístřešek na dřevo
galvanizovaný ocelový plech, stabilní výstuhový profi l, 
vnitřní rozměry: 165,5 x 63 x 136 cm vpředu, 153 cm vzadu, 
vnější rozměry: 182 x 74 (vč. přesah střechy) x 141 cm vpředu, 
162,5cm vzadu

Zazimovací 
roztok 
AquaMar
pro bazény

1 l

Zahradní traktor 
Master Cut 92-155
motor: Briggs&Stratton/500 ccm, celkový výkon traktoru 
max.:11,5 kW, výkon žacího zařízení max.: 9,2 kW,
šířka sečení: 92 cm, 5ti polohová výška střihu 
(30 - 95 mm), výkyvná závěsná žací lišta, 
objem nádrže: 3,8 l,objem koše
na trávu 240 l, 
kola: 13“ x 5“/18“ x 6,5“, 
hmotnost:195 kg

1.990,-1.990,-

199,-
Zahradní 
rukavice
různé druhy

cena od 34,34,9090

Bezpečnostní skříň 
na zbraně „WSA5K“
bezpečnostní stupeň A, vhodná pro 
uložení 5 kusů dlouhých zbraní, 
dveře dvouplášťové, bezpečnostní 
zámek se dvěma klíči, závorový 
mechanismus, vnitřní uzamykatelná 
schránka pro ukládání munice, 
příprava k ukotvení, rozměr vnější 
(v x š x h) 1460 x 300 x 350 mm,
hmotnost cca 65 kg

b
ez

 o
b
sa

hu

4.990,4.990,-- Hailo
Bezpečný domácí 
žebřík s 5 schůdky
černé madlo s háky pro vědro, 
hliníkové pevné schůdky, 
protiskluzová podlážka,
včetně 8 l vědra s držadly

1.190,1.190,--

899,-

999,999,--

1.690,1.690,--

Multikompresor 
– sada 6 dílů

výkon 1,1 kW, max. tlak 8 bar, 
140 l/min., přenosný, ideální 
pro dílnu nebo stavbu, vhodný 
pro sponkovačky, hřebíkovačky 
a lakýrnické pistole

Horkovzdušná pistole
HL 1400 S

HL 1810 S    799,-
Tavné tyčinky 500 g 250 mm   149,-

dušná 

S

Kombi bruska 
GDS150K

230 V, průměr suchého brusného 
kotouče: 150 mm, šířka suchého 
brusného kotouče: 20 mm, rozměry 
brusného pásu: 50 x 686 mm, 
otáčky: 2950 ot./min., 
stabilní kovová skříň s bočními kryty 
kotouče i pásu, korundový brusný 
kotouč, brusný pás střední zrnitosti 
(K80), vypínač v ochranném 
pouzdru, základová část s otvory 
polohovatelná pracovní opěrka, 
ochranný kryt proti jiskrám

K bi b k

999,--

S 799

599,599,--

(30(  - 95 mm)), v, ýkyý yvná závěsná žací lišta,,
objobjemem nádnádržerže: 3: 3,8,8 l,ol,objebjem km košeoše
( ) ý y

na trávu 240 l, 
j

kola: 13“ x 5“/18“ x 6,5, “, ,
hmohmotnotnost:st:195195 kgkg

d í

1.490,1.490,--
42.990,-42.990,-

Do vyprodání zásob

10 ks na každý BM



10

149,--

Tekuté 
řetězy
TEMPO
300 ml, spray

Nemrznoucí kapalina 
-20° 
3 l

5 l    99,90

449,449,--
Motorový olej 
Mogul extreme
15 W – 40,
4 l 

10 W – 40          599,-
  5 W – 40      1.190,-

Čisticí 
přípravky
Sheron
různé druhy

cena od

Autolékárna
různé druhy

119,119,--

Stírací lišty
různé typy a velikosti

cena od

219,219,--

499,499,--
Rázový utahovák
12 V, včetně utahovacích 
ořechů.

69,69,9090

Zimní 
pneumatiky
protektorované
různé rozměry
cena od

Ke každé 
zakoupené sadě akčních pneumatik (4 ks) obdržíte sadu textilních obalů na pneu 

ZDARMA!
Platí pro všechny akční pneu.
Výdej v našem 
informačním 

centru.

649,649,--

69,69,9090

999,999,--

169,--

GT Start 
– Autobaterie
bezúdržbová, německá 
značková kvalita, 35 – 70 Ah

cena od

300 Amp.   149,-

Startovací 
kabely 
400 Amp

1.290,1.290,--

849,849,--
739,739,--

199,199,-- 199,199,--

309,309,--



11

 
Okružní pila
„PKS 55 A“
1200 W, průměr pilového kotouče 
160 mm, průměr upínacího otvoru 
pilového kotouče 20 mm, volnoběžné 
otáčky 5600/min., vodicí deska 
153 x 288 mm, alu ochranný kryt, 
hloubka řezu při 90° 0 – 55 mm, 
při 45° 0 – 38 mm, oboustranná 
aretace proti spuštění i vřetena, 
odsávání prachu, Softgrip, hmotnost: 
3,9 kg 

2.490,2.490,--

Příklepová vrtačka
BOSCH „PSB 650 RE“
650 W, 
volnoběžné otáčky: 3.000 min-1, napětí, 
elektrické: 230 V, hmotnost: 1,70 kg, 
počet příklepu při jmenovitých otáčkách: 
48.000 min-1, závit připojení vrtacího 
vřetena: 1/2“ – 20 UNF-2,
Ø vrtání: beton/ocel/dřevo - 16/13/30mm

Příklepová vrtačka 
„BSB 500“
volnoběžné otáčky 0 – 2900/min., 
0 – 46.400 příklepů/min., 
ozubené sklíčidlo pr. 13 mm, 
P/L chod, elektronické nastavení 
otáček, včetně madla a vrtací 
dorážky

319,319,--
Přímočará pila 
BPS600E
s kyvadlovým zdvihem, 
600 W

449,449,--

Aku vrtací šroubovák 
18 V AS 18 VMB
volnoběžné otáčky 0 – 550/min., 
chod-pravý/levý, 16stupňové 
nastavení kroutící síly + vrtání, 
rychloupínací sklíčidlo 0,8 – 10 mm, 
vč. bitů

vákovroubo
Příklepová vrtačka
BSB 500“

Příklepová vrtačka 
Ruční úhlová bruska 
„BWS 500 C“
500 W, volnoběžné otáčky 
11.000/min., kotouče pr. 
115 mm, aretace, vč. madla 
a upínacího klíče, bez kotouče 

399,399,--

Úhlová bruska
PWS8-125CE
Nový typ přídavné rukojeti s potlačením vibrací „Vibration Control“ tlumí 
vibrace až o 60%. Konstantní elektronika umožňuje plynulou předvolbu 
otáček. Ochraný kryt, který chrání uživatele před odletujícími jiskrami 
a je přestavitelný bez použití nástroje. Aretační tlačítko umožňuje zabloko-
vání proti otáčení u výměny kotouče. Výbava – antivibrační rukojeť, 
dělící kotouč, 800 W, 
kotouč 125 mm, 
2 800 – 11 000 ot./min. 2.190,2.190,--

Aku šroubovák IXO
taška softback 3,6 V, 180 ot./min., 
1,5 Ah, LED osvětlení, 
univerzální taška lze použít nejen 
na akušroubovák

999,-

Vibrační bruska
PSS 250AE
250 W, brusná deska: 92 x 182 mm, 
počet kmitů: 14.000 – 24.000/min., 
jemný suchý zip, mikrofi ltrační systém, 
rukojeť Softgrip

1.690,-1.690,-

1.990,1.990,--

1.490,1.490,--

699,699,-

2.150,2.150,--

Vrtací kladivo
PBH 3000-2 FRE
750 W, počet příklepu : 0 - 4.000/min., 
Ø vrtání: beton/ocel/dřevo – 26/13/30 mm, 
pravý/levý chod

min., 
/30 mm, 

5.490,5.490,--

Okružní pila

-

, 

1.990,-
cena za kompletpouze

Cena při jednotlivémnákupu:
PSR 12 V 2.290,-1 Aku navíc 890,-Sada 51 dílů  390,-Celkem 3.570,-Ušetříte 1.280,-

Aku vrtací  šroubovák PSR 12 V + 2 Aku + 51dílná sada 
šrouby max. pr. 8 mm, otáčky 0 – 700/min., 
vrtáky max. pr. 20 mm, 10 + 1 stupňů krouticího momentu a vrtání, rychlonabíječka, 
rychloupínací sklíčidlo, osvětlení obrobku, směrové LED vpřed/vzad, 2x 1,2 Ah baterie, 
kufr, 51dílná sada vrtáků a bitů

2.590,2.590,--

549,549,--



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také zavolat 
na infolinku ZDARMA! 

Kamna 
„Kerpen“
5 kW, rozsah výkonů 
2,5 až 7,5 kW, celkový 
vytápěný prostor 48 až 124 m3, 
jednoplášťové, barva černá 
a hnědá, povrch smalt, 
(v x š h) 885 x 285 x 320 mm, 
hrdlo kouřovodu 120 mm, zad-
ní, nad podlahou 686 mm

Krbové příslušenství 
5 ks
obsahuje: lopatku, smetáček, 
pohrabáč, kleště a držák na náčiní, 
černá barva

799,799,--2.790,2.790,--

399,399,-- 99,99,9090

Vysavač popela
„GA 18L“
nádoba 18 l, 1200 W,
kovová sací hadice, 
hliníková násadka a fi ltr 
s čisticí funkcí

1.190,1.190,--

539,539,--

Platnost této strany je od 2. do 5. 11. 2012.

Ceresit
pohlcovače vlhkosti,
různé druhy a balení

cena od

149,149,--


	HR_01_44_12_bmbr
	HR_02_44_12_bmbr
	HR_03_44_12_bmgl
	HR_04_44_12_bmgl
	HR_05_44_12_bmgl
	HR_06_44_12_bmgl
	HR_07_44_12_bmgl
	HR_08_44_12_bmbr
	HR_09_44_12_bmgl
	HR_10_44_12_bmgl
	HR_11_44_12_bmgl
	HR_12_44_12_bmbr

